

SAME SHIT DIFFERENT PLANET

A MARTIAN TOOTHACHE

CV

INSTRUKTØR

Ian Burns er grundlægger af That Theatre Company. Ian er uddannet i fra den anerkendte Manchester Polytechnic School of Film, TV & Theatre i 1979. I England har han optrådt i en række West End produktioner blandt andet "Blood Brothers" og "Lennon". I 1997 grundlagde han That Theatre Company. Han har for That Theatre Company produceret, instrueret og medvirket i over 50 produktioner. Ian var i 1998 sammen med Tom McEwan nomineret til en Reumert for forestillingen "Jurassic Pork". Ian har tidligere instrueret "Marathon", "Look Back in Anger", "Art" og "Fly Me To The Moon".

DRAMATIKER

Fergal O'Byrne har vundet priser for sit stykke "A Dragon's Tale" (Winner: Eamon Keane Award 2013), "Folie-a-Deux" (Runner up Listowel 2015), "Extremophiles" (Winner: Eamon Keane Award 2018, Long-listed: Papatango Prize 2018, Official Selection NEWvember Festival 2017) og "Trust No One" (Short-listed: Eamon Keane Award 2018).

SKUESPILLERE

Luiz Karlsen

Uddannet fra Den Danske Scenekunstscole i Odense. Luiz har blandt andet senest optrådt på Får302 i det anmelderroste stykke "Heroin" og "Hvem kan Definere" på Odense Teater. På TV har han medvirket i en lang række produktioner, herunder "Sygeplejeskolen", "Sommerdahl" og "Rejseholdet".

Sophie Larsen

Sophie har senest optrådt i Får302s forestilling "Heroin". På TV har hun medvirket i "Klovn – Sæson 8", "Noget om Emma" for DR3. Sophie er også voice-over artist og laver en række indtalingsopgaver for Disney.

Peter Vinding

Peter er uddannet skuespiller fra Stella Adler Studio i New York og har bred erfaring inden for teater, musical, film, dubbing og tv.

Peter synger 1. tenor i showkoret Læderhalsene og har blandt andet medvirket i forestillinger på Teater Grob, That Theatre Companys opførelser af "Shakespeare Unplugged", "Art", "Look Back in Anger" og "Hamlet Live" på Kronborg.

Katrin Weisser

Katrin Weisser har studeret ved Hamburg Stage School. Hun valgte i 2010 at flytte til Danmark med sin mand operasangeren Peter Lodahl og to børn. Katrin Weisser har været med i "Arvingerne", "Tordenskjold & Kold" og har høstet store roser for monologen "Clara – indre stemmer".